
N.p.k. Datums Ziedotājs/ dāvinātājs Mērķis Summa

1 09.01.2015.  “Natverk Sverige-Lettland” Ģimenes palātu remontiem 12 000,00

2 18.02.2015. Rīgas Dzemdību nama atbalsta fonds Kvalitātes standartu paaugstināšanai 6 101,42

3 16.03.2015. Aurēlija Anužīte - Lauciņa Mazvērtīgais inventārs palātas aprīkošanai 83,46

4

01.04.2015.-

24.11.2015.

Biedrība „Atbalsta grupa inficētajiem ar HIV un 

AIDS slimniekiem” (AGIHAS) 

Dāvana – specializētas preces jaundzimušo aprūpei, tālāk 

dāvināšanu Dzemdību nama pacientēm - jaunajām māmiņām, 

kuras ir inficētas ar HIV vai ir AIDS slimnieces 838,15

5 08.06.2015. SIA “Starks LT”

40 vienības jaundzimušā apģērba tehniskā nodrošinājuma 

uzlabošanai jaundzimušo no maznodrošinātām un trūcīgām 

ģimenēm aprūpē 220,00

6 10.06.2015. A/s “Laima” Zīdaiņu dzeltes diagnostikas aparatūra (BiliCare Sistēma) 5 626,50

7 09.07.2015. A/s “Laima” Neopuff jaundzimušo atdzīvinātājs 1 799,03

8 03.12.2015. Aurēlija un Andris Lauciņi Pēcdzemdību palātas labiekārtošanai 300,00

9 29.12.2015. SIA “Chocolate projects” Firmas “GE Healthcare”sildīšanas gulta “Giraffe Warmer” 13 600,00

10 18.02.2016. SIA “TROLL Smiltene” 3 gb. Swinging Crib Anna un 3 gb. TROLL Quilted Fiber matrači 285,00

11 09.03.2016.

Biedrība „Atbalsta grupa inficētajiem ar HIV un 

AIDS slimniekiem” (AGIHAS) 

Mākslīgā piena maisījumi “Frisolac Gold 1” (400g), pudelītes zīdaiņu 

ēdināšanai (10741617 P.i.+ PP pud.300ml 1LA) 300 ml tilpumā un 

knupīši pienam (10701239 P.i.+ knupis pienam 1L). 1 020,68

12 13.09.2016. Linda Liepiņa Bērnu gultiņa - šūpulītis TROLL ar matraci 100,00

13 01.12.2016. Aurēlija un Andris Lauciņi Pēcdzemdību palātas labiekārtošanai 300,00

14 29.06.2017. “Natverk Sverige-Lettland” Ziedojums 50,46

15 21.11.2017. Tetere Ieva Andra Lauciņa vārdā Ziedojums 200,00

16 18.12.2017. Aurēlija un Andris Lauciņi Pēcdzemdību palātas labiekārtošanai 300,00

17 11.10.2018. SIA "BENU Aptieka Latvija"

BENU termometrs digitalais (20 gb.), BENU vannas un dušas gēls, 

bērniem 500 ml (12 gb.), BENU kosmētikas pieniņš/losjons, 

bērniem 250 ml (12 gb.), BENU krēms bērniem autiņu zonai 150, ml 

(6 gb), BENU eļļa bērniem 250 ml (12 gb.) 462,15

18 14.12.2018. Aurēlija un Andris Lauciņi Pēcdzemdību palātas labiekārtošanai 300,00

19 21.03.2019 "Procter & Gamble International Operation SA"

Autiņbiksīšu ( 1. izmēra) iepakojumi 172 gb.  jaundzimušajiem 

bērniņiem 354,32



20 10.02.2020 "Procter & Gamble International Operation SA"

Autiņbiksīšu iepakojumi  jaundzimušajiem bērniņiem  S1 izmēra 150 

gb., S2 izmēra 150 gb, S3 izmēra 130 gb, kopā 430 gb  885,80

21 01.04.2020 Nodibinājums "Dzemdību nama fonds"

Transkutānais asins gāzu analizators SenTec Digital Monitoring 

System ar SSET un ar to saistītais aprīkojums jaundzimušo aprūpei 11 858,00

22 08.05.2020 A/s "RPH MARKETING LATVIA" 

Informatīvais izdevums  "Tavs draugs jods" topošajām un jaunajām 

māmiņam par joda nozīmi uzturā 500 eks. 1 778,95

23 15.05.2020 Biedrība „LC Riga Centennial”  

Ķirurģiskās sejas maskas personāla aizsardzībai un SARS-CoV-2 

izplatības mazināšanai 3500 gb. 2 156,00

24 22.02.2021 Nodibinājums "Dzemdību nama fonds"

Fotokamera Fujifilm Instax Mini 11 un foto lapiņas 110gb piemiņas 

saglabāšanai dzemdībās bērniņu zaudējušai ģimenei projektā -- 

Svarīgi, kaut arī sāpīgi 147,95

25 11.05.2021 "Procter & Gamble International Operation SA"

Autiņbiksīšu iepakojumi  jaundzimušajiem bērniņiem  S1 izmēra 110 

gb., S2 izmēra 30 gb, S3 izmēra 10 gb, kopā 150 gb  309,00

26 16.09.2021

SIA "Rīgas Austrumu klīniskā universitātes 

slimnīca" 

Covid-19 antigēna ātrās noteikšanas testi:                               

Ražotāja Abbott  tests Panbio COVID-19 AG RAPID T Device 25T 

250 gb  1125,00 EUR,                                                                        

Ražotāja Roche tests SARS-CoV-2 Rapid Antigen Test 250 gb 

925,00 EUR. 2 050,00

Finansē Eiropas Savienība. Izteiktie viedokļi un uzskati ir tikai autora (-u) viedokļi un 

neatspoguļo Eiropas Savienības vai Komisijas viedokli. Ne Eiropas Savienību, ne 

Komisiju nevar saukt pie atbildības par tiem.

27 21.09.2021 Ainārs Ozols

Mēbeles  Dzemdību centra telpas labiekārtošanai -- biroja krēsls 3 

gb, biroja skapis 3 gb, atvilkņu bloks 2 gb, biroja galds 1 gb. 120,00

28 27.12.2021 AS "MADARA Cosmetics" Kosmētikas līdzekļi jaundzimušajiem 3566 gb 1 102,07

29 12.01.2022 SIA "TONUS ELAST" Medicīnas kompresijas zeķes pacientēm 64 pāri 661,68

30 12.01.2022

SIA "Rīgas Austrumu klīniskā universitātes 

slimnīca" 

Covid-19 antigēna ātrās noteikšanas testi:                               

Ražotāja Abbott  tests Panbio COVID-19 AG RAPID T Device 25T 

500 gb.                                                                       2 250,00



Finansē Eiropas Savienība. Izteiktie viedokļi un uzskati ir tikai autora (-u) viedokļi un 

neatspoguļo Eiropas Savienības vai Komisijas viedokli. Ne Eiropas Savienību, ne 

Komisiju nevar saukt pie atbildības par tiem.

31 06.05.2022 SIA "Stenders"

Pacientu atbalstam -- pavasara kolekcijas sirds formas vannas 

bumbas 400 gb, kolekcijas eļļa "Mommy and Baby" 100 gb 4 695,00

32 17.05.2022 "Procter & Gamble International Operation SA"

Autiņbiksīšu iepakojumi  jaundzimušajiem bērniņiem  S1 izmēra 130 

gb., S2 izmēra 130 gb, S3 izmēra 100 gb, kopā 360 gb  741,60

33 20.09.2022 Nodibinājums "Dzemdību nama fonds"

Medicīniskie krēsli "Ķenguru metodes"  īstenošanai Jaundzimušo 

intensīvās terapijas nodaļā 4 gb un spilveni ar spilvendrānām 6 gb 8 166,88

34 23.12.2022 Nodibinājums "Dzemdību nama fonds"

Dāvinājums -- grāmatiņa par Lācēnu Ričiju Rū 30gb  

Ziemassvētkos dzimušo mazuļu vecākiem 267,75

35 27.12.2022 SIA “TROLL Smiltene” 

Zīdaiņu gultiņa SUN 1gb Jaunajā gadā pirmajam dzimušajam 

mazulim 198,00

36 20.01.2023 "Procter & Gamble International Operation SA"

Autiņbiksīšu iepakojumi  jaundzimušajiem bērniņiem  S1 izmēra 130 

gb., S2 izmēra 130 gb, S3 izmēra 100 gb, kopā 360 gb  741,60

37 08.05.2023 SIA "Skrīveru saldumi" Saldumu komplekti jaunajām māmiņam Mātes dienā 80 gb 511,10

38 21.06.2023 AS "Sirowa Rīga"

Pienskābo baktēriju preparāts "Compliflora Baby drops" zīdaiņu 

zarnu mikroflorai 80 gb 677,60

39 07.07.2023 Nodibinājums "Dzemdību nama fonds"

Fotokameras Fujifilm Instax Mini 11 foto lapiņas  piemiņas 

saglabāšanai dzemdībās bērniņu zaudējušai ģimenei projektā -- 

Svarīgi, kaut arī sāpīgi 100gb 76,95

40 29.08.2023 Nodibinājums "Dzemdību nama fonds"

Mēbeles un aprīkojums -- Ģimenes atpūtas istabai un Zīdīšanas 

konsultācijas istabai, vides uzlabošanai un attīstībai 6 004,47

41 09.10.2023 Katrīna Buša

Pēcdzemdību kastes ar noderīgām lietām jaunajām māmiņam un 

jaundzimušajiem 50 gb 1 800,00


